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Shtojca nr. 1Format i Peticionit dhe idrejtuar Késhillit Bashkiak

(fagja e paré e ¢do flete té peticionit) A S

ma%cf[ TITHLLARYT:

ON
Drejtuar: Késhillit Bashkiak Shkodér
Adresa: Rruga 13 Dhjetori, Nt.1 Tel: Cel: Email:

1. Ne, t& nénshkruarit banoré t& regjistruar t& Bashkisé Shkodér, t& Qarkut Shkoder, dhe banues né adresat e
pércaktuara anash emrave tané pérkatés, me respekt kérkojmé:

2. Kérkesa drejtuar K&shllit Bashkiak Shkodér: Ndryshimin ¢ Nenit 37 t& projekt-vendimit mbi “ Regulloren
e pérdorimit s¢ hapésirave publike” me nr. Prot. 6383, daté 20/03/2025, e cila duhet t& lejoje ekspozimin
Jashté njésive sé tregtimit e té githa katégorive t& mallrave , si njé e drejté Pér kushte té pérshtatshme e té
drejta dhe shanse té barabarta pér veprimtari ekonomike né miréfunksionim té kohezionit ekonomik dhe

social bazuar n& Nenin 1, gérma d), Nenit 4 g&rma f) k) II) Ligji Nr. 107/2014 “ Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit”.

3. Titulli i projekt aktit/vendimit: Pfojekt-Véndim * Miratimin e rregullores sé pérdorimit t& hapésirés
publike né Bashkiné Shkodér” (projekt akti i ploté &sht& bashkéngjitur kétij peticioni)
4. Baza ligjore t& peticionit &sht& neni 19/1 i Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisje vendore”; Baza ligjore

ecéshjtes g€ trajton kérkesa &shté neni 4, gérma f), k), II) i Ligjit nr.107/2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit”,

5. Situata/Céshtja q& nxiti dorézimin e kétij peticioni 8shté: Deérgimi pér shqyrtim relacioni dhe dhe projekt
vendimi mbi “Regulloren e pérdorimit sé hapésirés publike Bashkia Shkodér” me nr.prot. 6383 me date
20/03/2025, Shkodér

6. a) Territori g€ mbulon pérkesa e peticionit &shts (specifiko me V apo citoni emrin): Bashkia Shkodér ; ii.
njésia administrative nr__ /emri__ ;iii. fshati___; iv. lagjia ; fShatrat , lagjet .

6. b) Grupi i interesit : Pérfaqésuesit e bizneseve né Lagjen Rus, Rruga Martin Camaj, Shkodér
7. Pérfagésia Promovese e Iniciativés pérbéhet nga:
7.2) Egri HEQBERT  Mbiemri PA (i StrMID] B L 150 REL (person kontakti) %
Finn%f’ Z/‘%fn‘el: O£ F){ Z3UDCel: _Email: -
7.b) Emri %ﬁéﬁ . Mbiemri it Lok, .ID s 2230 958

Firma Q ~Tel: Oégggggﬁ Cel: Email: * -(/

7.0) Bmri fovelis?  Mbviemri_Bushhed DHe 2907 36 ’;-z" y
Firma /& Tel: @éﬂl?}?g@é’ 3L __ Email: ,’,/ *\&"
RN\

8. Afati i nénshkrimit t& peticionit &shté datad 2.0y 25ora 4000 ~ 14 0o W

3.0 . Py X
9. ‘Dokumentet shoqéruese t& peticionet jan& (n%se ka): a) S"D R:ep-i@ieoo \
b) (\:ﬂ:(yflé)[,(()[jx(: KARKTE (PEM((LETT Za)
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(fagja e dyté e ¢do fete ts peticionit)

10. Titulli i projekt aktit/vendimit
s& hapésirés publike” duhet

Q€ propozojmé gshts si ma poshté: Neni 37 "Rregullorja e pérdorimit
mallrave, si njé e drejté pérk

1€ lejojé ekspozimin Jashté njésive s¢ fregtimit e té
ushte t& pérshiatshme

&itha kategorive 1
e té drejta dhe shanse 15 barabarta pér A
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